[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОНЕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/Н ПУЁЛ+Х/
ЙЫШ+НУ

2008 ё. декабр\н  04-м\ш\  474№
Ё\рп. хули

	ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря   2008 года       № 474

г. Цивильск

О распределении субсидий бюджетам

поселений Цивильского района на

возмещение расходов организаций

по уплате налога на имущество.

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьи 51 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Цивильском районе  постановляю:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий бюджетам поселений Цивильского района на возмещение расходов организаций по уплате налога на имущество в отношении объектов жилищного фонда и инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Цивильского района

                    Ю.М. Николаев

Управляющий делами

администрации района

              Г.Н. Солоденова

«____» _____________ 2008г.

Гл. специалист-эксперт отдела организационно-

контрольного, кадрового и правового

обеспечения администрации Цивильского района

                                           И.В. Семенов

«____» _________________ 2008г.

Начальник финансового отдела

администрации  Цивильского района

                                              Р.И. Семенова

«_____» _______________ 2008г.

Приложение

к постановлению администрации

Цивильского района

от  04.12. 2008 г. №474

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий бюджетам поселений Цивильского района на возмещение расходов организаций по уплате налога на имущество в отношении объектов жилищного фонда и инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса

	№ п/п
	Наименование поселений
	Сумма, рублей

	1.
	Богатыревское сельское поселение
	75567

	2.
	Булдеевское сельское поселение
	11532

	3.
	Второвурманкасинское сельское поселение
	14284

	4.
	Игорварское сельское поселение
	107628

	5.
	Конарское сельское поселение
	53269

	6.
	Малоянгорчинское сельское поселение
	953

	7.
	Медикасинское сельское поселение
	1778

	8.
	Михайловское сельское поселение
	23246

	9.
	Опытное сельское поселение
	93795

	10.
	Первостепановское сельское поселение
	21798

	11.
	Поваркасинское сельское поселение
	2977

	12.
	Рындинское сельское поселение
	13620

	13.
	Таушкасинское сельское поселение
	62596

	14.
	Тувсинское сельское поселение
	822

	15.
	Цивильског городское поселение
	646722

	16.
	Чиричкасинское сельское поселение
	4441

	17.
	Чурачикское сельское поселение
	148572

	Итого
	1283600